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Wprowadzenie 

 

Nieoficjalny poradnik do dodatku The Following do gry Dying Light do zaoferowania ma przede 
wszystkim bardzo szczegółowy opis przejścia wszystkich nowych zadań oferowanych przez 
wspomniane rozszerzenie. Mowa tu zarówno o głównych questach, których ukończenie jest 
wymagane do dotarcia do finału nowej przygody, jak i opcjonalnych misjach, których w 
dodatku jest kilkadziesiąt. W omówieniu każdego zadania znajdują się informacje na temat 
okoliczności jego odblokowania, czynności, które należy w nim wykonać (niektóre questy dają 
pewną swobodę sposobu działania) oraz ewentualnych nagród przewidzianych za jego 
zaliczenie. W poradniku znalazło się oczywiście miejsce dla wszystkich nowości oferowanych 
przez rozszerzenie The Following - porusza on takie tematy jak poruszanie się po świecie 
pojazdem buggy i ulepszanie go, odblokowanie i korzystanie z kuszy, zdobywanie 
poziomów legendy i punktów zaufania czy zaliczanie drobnych wyzwań. Ważną częścią 
poradnika jest rozdział z zestawieniami cennych przedmiotów - zawiera on informacje między 
innymi na temat lokalizacji sekretów (trofea wyścigowe, maski, flagi, dokumenty) czy 
planów pozwalających na konstruowanie nowych przedmiotów. Całość uzupełniona została 
wysokiej jakości mapami świata z zaznaczonymi najważniejszymi lokacjami i 
miejscami odnajdywania sekretów oraz zestawieniem wszystkich osiągnięć, których 
zdobyciem można zająć się w nowej kampanii. The Following to bardzo obszerne rozszerzenie 
do wydanej w 2015 roku gry Dying Light. Tym razem z zarażonymi walczymy nie na terenach 
miejskich, a na obrzeżach Harran. Do przemieszczania się po rozległych terenach wiejskich 
regularnie używamy pojazdu typu buggy, który w miarę awansowania w grze może zostać 
wyposażony w wiele interesujących nowych modyfikacji takich jak kolce, nitro czy wyrzutnia 
min. 

Jacek "Stranger" Hałas (www.gry-online.pl)  
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Oznaczenia kolorystyczne 
W poradniku zastosowane zostały następujące oznaczenia kolorystyczne: 

• Kolorem brązowym oznaczone zostały napotykane w trakcie gry postacie niezależne. 
Zdecydowana większość z nich jest przyjaźnie nastawiona i wiele z odnalezionych osób 
może ponadto zlecić bohaterowi nowe questy. 

• Kolorem niebieskim oznaczone zostały najważniejsze lokacje na mapie świata, jak na 
przykład farma Jasira, w której odblokowuje się wiele głównych i opcjonalnych zadań. 

• Kolorem zielonym oznaczone zostały miejsca odnajdywania lub otrzymywania 
szczególnie cennych przedmiotów, np. rzadkich broni czy planów. 

• Kolorem pomarańczowym oznaczone zostały miejsca odnajdywania sekretów 
(znajdziek) - trofeów wyścigowych, mask i flag. 
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Jak i kiedy zacząć grać w dodatek The 
Following? 

 
Najlepiej zacząć od gry na normalnym lub wysokim poziomie trudności, a poziom Koszmar zostawić sobie 

na później 

Nową zawartość oferowaną przez dodatek The Following odkrywa się niezależnie od kampanii z 
podstawowej gry, tzn. nowe questy i obszary nie są do niej automatycznie dodawane. W celu 
przystąpienia do gry w Dying Light: The Following musisz powrócić do menu głównego, wybrać 
dodatek z listy opcji i potwierdzić chęć rozpoczęcia nowej gry. Na taki krok powinieneś 
zdecydować się dopiero po tym jak dostatecznie rozwiniesz postać Kyle'a Crane'a, bo do 
dodatku przeniesione zostaną pozyskane przez niego umiejętności i elementy wyposażenia. Nie 
jest to obowiązkowy krok (gra wymaga jedynie ukończenia prologu podstawowej kampanii), 
ale jeśli wybierzesz grę zbyt słabą postacią możesz mieć spore problemy z radzeniem sobie z 
przeżyciem i z rozwiązywaniem wielu przydzielonych questów. Na rozpoczęcie gry najlepiej 
zdecydować się po tym jak Kyle awansuje na co najmniej 18-19 poziom doświadczenia, przy 
czym oczywiście najlepiej byłoby gdyby wszystkie trzy drzewka (Siły, Zwinności i Poziomu 
Przetrwania) były maksymalnie rozwinięte, dzięki czemu będzie on bardziej wytrzymały i lepiej 
będzie sobie radził z pokonywaniem przeszkód w oparciu o parkour. Dodatkowo zadbaj o to 
żeby przed przeniesieniem bohatera do dodatku zaopatrzyć go w co najmniej kilka dobrych 
odmian broni białej oraz palnej, jak również w takie zapasy jak medykamenty czy kotwiczka. 

Na samym początku zostaniesz poproszony o wybór poziomu trudności. Najlepiej jest 
zdecydować się na normalny lub wysoki poziom. Najwyższy poziom trudności Koszmar 
(Nightmare) zostaw sobie na później. 
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